Mathias Dei gratia Rex Hungarie Dalmatie Croatie etc. 
Prudentes et Circumspecti fideles nobis dilecti. Quia nos ad 
humillime supplicationis instantiam Fidelis nostri Magnifici Ul-
rici de GralTenneg per eum nobis proplerea obiatam Ambrosio 
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literato de Strigonio et Domine Barbare consorti Valentini 
Concivís vestri ac universis rebus et bonis ipsorum super uni-
versis delictis et criminibus pro quibus ijdem aput vos capti 
tenentur, gratiam et misericordiam duximus faciendam specia-
les, imo facimus per presentes. Igitur fidelitati vestre harum 
serie firmiter mandamus, quatenus antefatos Ambrosium lite— 
ratum et Dominam Barbaram pretextu premissorum criminum 
in personis rebusque et bonis ipsorum quibuscunque impedire 
et dampnificare non presumatis , sed agnitis presentibus eos-
dem liberos reddatis, et de captivitate qua mancipati tenentur 
absolvatis. Aliud non facturi, Presentes autem propter absen-
tiam sigilli nostri Secreti, alio minori Sigillo nostro fecimus 
consignari. Datum Tirnavie Sabbato proximo ante dominicam 
letare Anno Domini millesimo quadringentesimo sexagésimo 
octavo, Regni nostri anno undécimo, Coronationis vero quinto. 

Kivülröl: Prudentibus et Circumspectis Judici et Juratis 
Civibus ac toti Communitati Civitatis nostre Posoniensis fideli-
bus nobis dilectis. 

Poisony városa levéltár¿b<51. 
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CDLXIII. 

Palóczi László országbíró, a királyi törvényszéknek a 
folyó évi vizkeresztnapi törvényszak alatt Ítélete következtében, 
meghagyja a leleszi conventnek, miszerint Dolhai Ambrúsnak 
Dolha, Zadnya, Bronka, Kusnicza, Kereczke, Lisicza, Sstír-
dok, Rozallya, Polyána és Sajó nevezetű és minden más bár-
hol találtató birtokába és részjószágaiba, — mellyekbe midőn 
Erzsébet, Mátyás király anyja, ugyanennek 1465-ben kelt ado-
mánylevelénél fogva magát a mult 1466. és 1467-dik évben 
háromszor beigtatni akarta volna, Dolhai Ambrus mindannyi-
szor ellentmondott ugyan,de a királyi személyes jelenlét elé ellen-
mondásának okadása végett idéztetve soha meg nem jelent, és 
mellyek ennek következtében az ország szokása szerint az ado-
mányosnak Ítéltettek, — említett Erzsébetet, bárki ellenmondá-
sát többé figyelembe nem véve, törvényesen igtassa be. Kelt 
Budán martius 27-dikén 1468. 

Amicis suis Reverendis — — 
Comes Ladislaus de palocz Judexcurie Serenissimi Principis 
Domini Mathie dei gracia Regis Hungarie Dalmacie Croacie 
etc. Amiciciam paratam cum honore. Noueritis Quod nobis in 
oclavis fesli Ep(iphaniarum domini) — 
— — cum Nobilibus pro faciendo moderatiuo Judicio causan-
cium in Sede nostra Judiciaria sedentibus, Magister Benedictus 
de peczel pro Illustri domina Elizabeth vocata genitrice pre-
fali domini nostri Mathie Regis cum procurators Uteris eius-
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dem, n quasdam sex 
literas, tres vestras Introductorias et statutorias domino Regi, 
vnam ad suym regium hortatorium mandatum, Alias vero duas 
ad amicabilem noslram litteratoriam peticionem rescriptas, Te-

vobis directarum verbaliter in se habentes, et alias tres, unam 
similiter prefati domini nostri Regís et alias duas nostras Ju-
diciales exinde confectas, necnon quedam paria litterarum 
prorogatoriarum, Annis et termini's infra 

confectas, Nobis presentauit declarans, quod cum primo 
et principaliter Stephanus de Posahaza Regius Ac frater An-
dreas presbiter Junior vestri homines, Ad litteratorium manda-
tum prefati domini nostri Regis transmissi feria te(rcia próxi-
ma) — — festum Natiuitatis beati Johannis Baptiste , Anno 
domini Miilesimo quadringentesimo Sexagésimo quinto preter-
itum ad facies possessionum dolha Zadnija Branka kwsnijcza 
Kereczke et lijssijcza in de Bereg, necnon Zwrdok, Orozalija, 
Po(lana et Sayo vocatarum in Ma)ramorosiensi Comitatibus, 
existencium et Aliarum vniuersarum possessionum et porcio-
num possessionariarum, Ambrosij de dicta dolha presentibus 
vicinis et commetaneis accessissent Easdemque prefate domine 
Elizabeth genitrici d(omini nostri Regis) Regie do-
nacionis titulo sibi Incumbentj perpetuo possidendas statu ere 
voluissent, Tunc quidem Cristel familiaris dictj Ambrosij de 
Dolha in persona eiusdem, Ambrosij domini sui illic adherens 
ipsos a Statucione dictarum po(ssessionum et porcionum) pos-
sessionariarum, ipsius Ambrosij prefate Domine Elizabet fienda 
prohibuisset contradicendo Ob quamquidem Contradictoriam 
Inhibicionem, ijdem Regius et Vester homines prefatum Am-
brosium de Dolha in dicta possessione Zadnija contra memora-
tam dominam Elizabeth ad octauas festi beati Jacobi apo-
stoli tunc venturi dicti domini nostri Regis personalem Euo-
cassent in presenciam racionemcontradiccionissueredditurum. 
A quibusquidem octauis festi beati Jacobi Apostoli causa pre-
missa paries inter easdem, seriebus litterarum Reg 
— — — — — — — — ad octauas festi Epiphaniarum 
domini Anno eiusdem Miilesimo quadringentesimo Sexagesimo 

norem que nostri Regis et nostrarum 
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sexto preterito prorogatiue deuenisset, Ad qnas tandem octa-
uas festi Epiphaniarum domini prefatus Ambrosius de Dolha, 
per antefatum BenedicCtum de peczel) procuratorem prelibate 
domine Elizabeth in persona eiusdem congruis diebus ipsarnm 
octauarum, coram eadem personali presencia dicti domini Re-
gis exspectatus, eiusdem in presenciam non venisset neque 
misisset. Tandem cum secundo Gregorius Erdely Regius 

— presbiter vester homines, pro parte 
ipsins domine transmissi feria quarta proxima ante festum 
Beatorum Philippi et Jacobi Apostolorum in diclo Anno domini 
Millesimo qnadringentesimo Sexagesimo sexto preteritum Ad 
facies premissarum possessionum (Dolha, Zadnija, Branka) 
kwsnijcza Kereczke et lijssijcza, necnon Zwrdok polana oro-
zalija et Saijo vocatarum, consequenterque aliarum possessio-
num et porcionum possessionariarum vbiuis et in quibuscunque 
Comitatibus habitarum conuocatis yicinis et commetaneis ea-
rundem — — — — — — — simulcum 
cunclis ipsarum vtilitatibus Jamfate domine Elizabeth premisso 
Jure sibi Incumbenti perpetuo possidendas Statuere voluissent, 
Tunc discretus Briccius presbiter Capellanus prefati Ambrosij 
inibi adherens, in eiusdem Ambrosij Ac (Michaelis de) Dolha 
personis, ipsos a Statucione ipsarum possessionum et porcio-
num possessionariarum prohibuisset, propter quod ipsi eosdem 
Ambrosium et Michaelem de Dolha Ibidem et eodem die contra 
annotatam dominam Elizabeth ad octauas festi beati Michaelis 
Archangeli (tunc venturi) Regiam euocassent in presenciam 
racionem premisse contradiccionis eorum reddituros. A quibus 
tandem octauis festi beati Michaelis Archangeli causa premissa 
partes inter easdem secundum series et continencias aliarum 
iitterarum nostrarum prorogatoriarum — — — — 
ad octauas festi beati Georgij martiris in anno domini Millesimo 
quadringentesimo Sexagesimo septimo preteritj prorogatiue 
deuenuta extilisset, Ad quasquidem octauas festi beati Georgij 
martiris prelibati Ambrosius et Michael de Dolha per 
Benedictum de peczel procuratorem dicte domine in persona 
eiusdem, congruis diebus ipsarum octauarum coram nobis ex-
pectatj nostram in presenciam non venissent neque misissent 
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demum vero tercio et vltimo dum Franciscus literatus de Oro-
zij regius — — presbiter senior vester homi-
nes deputatj feria quinta próxima post feslum beate Margare-
the virgin is et martiris in dicto Anno domini Millesimo qua-
dringentesimo Sexagésimo séptimo preteritum ad facies pos-
sessionum Dolha predicte et aliarum possessionum et porcio~ 
num possessionariarum, ipsius Ambrosij de Dolha, vbilibet ha-
bitarum similiter presentibus vicinis et commetaneis earundem 
Accesissent, Easdemque antefate domine Elizabeth prescripte 
regie donacionis titulo sibi incumbenti perpetuo possidendas 
Statuere voluissent Tune antefatus Ambrosius de dolha, perso-
naliter inibi adherens prescriptos regium et vestrum homines 
a statucione dictaruin possessionum et porcionum suarum pos-
sessionariarum proparte ipsius domine tienda prohibuisset Ob-
quamquidem contradicloriam Inhibicionem, ijdem regius et 
vester homines, prefatum Ainbrosium Ibidem et eodem die con-
tra antefatam dominam Elizabeth Ad octauas festi beati Jacobi 
Apostoli, tune venturi regiam evocassent in presenciam, raci-
onem contradiccionis sue redditurum, A quibustandem octauis 
festi beati Jacobi Apostoli causa premissa parles inter easdem 
seriebus aliarum lilterarum nostrarum prorogatoriarum venti-
lóla Vltimalim ad presentes octauas fesli Epiphaniarum domini 
pro relata exlitisset Adquasquidem octauas festi Epiphaniarum 
domini Jamfatus Ambrosius de dolha per annotatuin Magistrum 
Benedictum de peczel procuratorem dicte domine Elizabeth in 
persona eiusdem congruis diebus ipsarum octauaruin coram 
nobis exspectatus nostram in presenciam non venit ñeque mi-
sil sed se in quibusuis predictorum trium terminorum median-
tibus prescriptis iilteris nostris Judicialibus exinde confectisr